

Projekt „Polityka klimatyczna szansą dla województwa zachodniopomorskiego. Jak ją wykorzystać?”

Wykaz usług:

1. Opracowanie merytoryczne poradnika informacyjnego dla przedsiębiorców

Poradnik: „Jak oszczędzać energię wykorzystując przyjazne środowisku źródła energii?” 1. Wprowadzenie: efekt cieplarniany, zmiany w klimacie globalnym i lokalnym, jakie rodzaje działalności w zakresie wykorzystania przez człowieka źródeł energii przyczyniają się pogłębienia tego zjawiska. 2. Krajowa i unijna polityka w zakresie OZE oraz efektywności energetycznej (ze szczególnym uwzględnieniem ostatnich zmian w polskim prawodawstwie). 3. Korzyści z wdrażania OZE na poziomie lokalnym - przykłady inwestycji w efektywność energetyczną realizowanych w Polsce przez samorządy. 4. Korzyści z wdrażania OZE na poziomie indywidualnym - przykłady dobrych praktyk zrealizowane przez indywidualne osoby, samorząd lub biznes w rejonie województwa zachodniopomorskiego. 5. Jak wykorzystać doświadczenie innych: wskazane zostaną główne bariery dla powielenia opisanych działań i sposoby ich usuwania. Opisanie będą różne możliwe działania, których wdrożenie przyniesie korzyści dla osób/grup/instytucji je wdrażających oraz których realizacja sprzyjać będzie efektywności energetycznej.

Objętość poradnika liczyć będzie około 30 stron.

2. Organizacja wystawy plenerowej

(szczegóły podane są w odrębnym ogłoszeniu)

3. Wykonanie kalendarza ściennego 500 sztuk

Będzie promował projekt oraz przykłady działań proklimatycznych.

Opracowanie graficzne i druk, format około 79x31 cm

-opracowanie merytoryczne

-opracowanie graficzne i druk

4. Ogłoszenia prasowe promujące wystawę plenerową 3 szt.

-Gazeta Regionalna dziennik x3 emisje w formacie minimum 98x146 mm



Rzeczpospolita
Polska



Unia Europejska
Europejski Fundusz
Rozwoju Regionalnego



Projekt pn. "Polityka klimatyczna szansą dla województwa zachodniopomorskiego. Jak ją wykorzystać?" nr RPZP.04.05.00-32-A002/17-00 jest dofinansowany w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego 2014-2020.”
